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حِيمِ  حْمٰنِ الرَّ  بسِْمِ اللهِ الرَّ

رَمَهُ وَنعََّمَهُ   ناسَانُ اِذاَ مَا اباتلَٰيهُ رَبُّهُ فاَكَا ِ ا الْا فاَمََّ

رَمَنِ   ي  اكَا ا اِذاَ مَا اباتلَٰيهُ فقََدرََ   . فَيقَوُلُ رَب  ّ۪ٓ وَامََّ 

. عَلَياهِ  ي اهََانَنِِۚ قهَُ فَيقَوُلُ رَب  ّ۪ٓ   رِزا
 

      Muhterem Müslümalar! 

Malın, mülkün tek sahibi ve hâkimi olan 

Yüce Rabbimize hamdolsun ki bizlere dünyada 

türlü nimetler, çeşit çeşit yiyecek ve içecekler 

sunmuş, en önemlisi de akıl nimetiyle bizleri 

canlılar arasında yaratılmışların en şereflisi 

olarak yaratıp değer vermiştir. Nitekim Kur’an-

ı Kerim’de Rabbimiz bizlere hitaben şöyle 

buyurmaktadır: “Biz, gerçekten insanı en 

güzel bir biçimde yarattık.”1 

 “O, göklerde ve yerde her şeyi kendi 

katından (bir nimet olarak) sizin 

hizmetinize verendir. Elbette bunda 

düşünen bir toplum için deliller vardır.”2 

 

Değerli Mü’minler! 

Verilen bu nimetler, Rabbimizin biz 

kullarına ikramıdır. Bizler bu nimetlere karşı 

kulluğumuzu yerine getirmeli ve bizlere verilen 

nimetlerin kıymetini bilmeliyiz. Hangi 

durumda olursak olalım her halimize 

şükretmeliyiz. Bizler puta, ineğe, ateşe 

tapanlardan da olabilirdik; Elhamdülillah ki 

yaratılana değil, her şeyi yaratan Alemlerin 

Rabbi olan Allah’a iman ediyoruz. Bizler 

hayvanların yediği birkaç çeşit yiyecek ve 

içecekle hayatımızı sürdürebilirdik; ama tadı, 

kokusu, rengi, şekli birbirinden farklı temiz ve 

lezzetli birçok yiyecek ve içecekle 

rızıklandırıldık. 

1 Tin Suresi 4 
2 Casiye Suresi 13 
3 Buhârî, Rikak 30. ,Müslim, Zühd 8 
4 Fecr Suresi 15-16 

      

 Şu anda dünyanın dört bir yanında çeşitli 

sıkıntı ve problemler içerisinde olan, evleri 

yağmalanmış, evladından, anne ve babasından, 

eşinden ve sevdiklerinden ayrı düşürülmüş, 

kimisi de türlü eziyet ve işkencelerle canlarına 

kastedilmiş nice insanlar var.  Rabbim onlara 

da kurtuluş vesilesi kılsın. Ama bizler özgür 

vatanımızda, dalgalanan bayrağımızın 

gölgesinde, sevdiklerimizle beraber evlerimiz 

yağmalanmadan, tutsak edilip eziyet ve işkence 

görmeden hayat sürüyoruz Elhamdülillah.  

     

Değerli Kardeşlerim! 

  Hangi durumda olursak olalım 

Mevlâna’nın şu sözünü hiçbir zaman 

hatırımızdan çıkarmayalım: “Zannetme ki 

bütün dertler sende var, sendeki dertleri 

nimet sayanlar da var”. Mutlu olmak 

istiyorsak Peygamber Efendimiz (sav)in şu 

hadisine kulak vermeliyiz: “"Sizden biri, mal 

ve   yaratılış itibariyle kendinden üstün bir 

kimseyi gördüğünde, kendinden daha aşağı 

olanına baksın (Kendisini onunla mukayese 

etsin). İşte bu, Allah'ın size olan nimetlerini 

hakir görmemek için uygun olan bir 

davranıştır."3 

           Hutbemi Rabbimizin şu ayeti 

kerimeleriyle bitiriyorum: 

         “İnsana gelince, Rabbi ona imtihan 

için ikramda bulunduğunda ve onu 

nimetlere boğduğunda, "Rabbim bana 

ikram etti" der (mutlu olur).” “Onu imtihan 

edip rızkını daralttığında ise "Rabbim beni 

önemsemedi" der (mutsuz olur).”4 

“Andolsun ki sizi biraz korku ve açlıkla, bir 

de mallar, canlar ve ürünlerden eksilterek 

deneriz. Sabredenleri müjdele.”5 

5 Bakara Suresi 155 
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